
1235. 

Na osnovu člana 7 Zakona o digitalnoj radio-difuziji ("Sl. list Crne Gore", br. 34/11 i 

31/12), člana 11 stav 1 tačka 7 i člana 96 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl. list 

Crne Gore", br. 40/13), Plana namjene radio-frekvencijskog spektra ("Sl. list Crne Gore", br. 

28/14), Plana raspodjele radio-frekvencija za digitalnu zemaljsku radio-difuziju ("Sl. list Crne 

Gore", broj 55/11) i uz saglasnost Agencije za elektronske medije broj 01-1270/2 od 

30.10.2014. godine, Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost (u daljem 

tekst Agencija), na sjednici Savjeta održanoj dana 25. 11. 2014. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O PODJELI UKUPNOG KAPACITETA MULTIPLEKSA PRVE DVB-T2 MREŽE SA 

NACIONALNIM  

POKRIVANJEM (MUX 1)  

 

1. Ukupni kapacitet multipleksa koji se prenosi posredstvom digitalne zemaljske radio-

difuzne mreže sa nacionalnim pokrivanjem za koju je privrednom društvu "Radio-difuzni 

centar" d.o.o. Podgorica,  

- odobrenje za korišćenje radio-frekvencija broj 0506-567/1 od 01.02.2012. godine izdala 

Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost,  

- odobrenje za pružanje audiovizuelnih medijskih usluga na zahtjev br.O-AVMD-10 od 

19.06.2014. godine izdala Agencija za elektronske medije, namijenjen je za pružanje 

audiovizuelnih medijskih usluga. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

 

Broj: 0506- 5345/5  

Podgorica, 25. novembra 2014. godine 

 

Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost  

Predsjednik Savjeta, 

 dr Šaleta Đurović, s.r. 

 

 

 


		2014-12-05T10:36:51+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




